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Ordinante Consegnare a:
Azienda
Indirizzo Indirizzo
Codice Postale Codice Postale
Citta Citta
Tel.:
Contatto N° d'ordine

Riferimento
Dimensioni

Cruiser

Larghezza seduta
Profondita seduta
Altezza schienale
Distanza poplite-tallone
Altezza seduta da terra
Reclinazione schienale
Basculamento
Larghezza

Lunghezza

Altezza totale
Larghezza da chiuso
Lunghezza da chiuso
Altezza da chiuso
Estensione schienale

Regolazione altezza schienale
Regolazione maniglione di spinta*

Peso senza accessori
Portata massima

Portata massima omologata per il trasporto**
* maniglione di spinta regolabile non disponibile nel modello CX18
** durante il trasporto usare sempre estensione schienale, pettorina, cintura pelvica e pedana

CX 12
cm

30

20 - 33
56
13-63
63
85°/90°/95°
30°

60

112

97

38

122

43

20
30-51
74 - 117
12 kg
34 kg
30 kg

A (Altezza schiena)

B (Altezza bracciolo)

C (Distanza poplite tallone)
D (Profondita seduta)

E (Larghezza torace)

F (Larghezza seduta)

G (Altezza seduta capo)
H (Larghezza spalle)
Eta

Peso

CX 14 CX 16
cm cm

35 40
25-38 28 - 41
64 69

10 - 56 10-57
53 58
85°/90°/95°  85°/90°/95°
30° 30°

65 70

124 132

94 102

41 41

119 135

43 43

20 20
38-58 43 -63
74 - 117 78 - 122
13 kg 14 kg
46 kg 77 kg
46 kg 77 kg

CX18
cm

45
36-53
64
20-58
66
85°/90°/95°
30°

72

140

97

38

127

43

25
41-56
N/A**
14 kg
114 kg
77 kg

Descrizione prodotto

portaoggetti.

11 Cruiser ¢ un passeggino chiudibile ad ombrello omologato per il trasporto in auto. La base ha quattro ruote di cui due posteriori ad estrazione rapida e
due anteroriori piroettanti. La seduta basculata di 30° ¢ regolabile in profondita, lo schienale ¢ reclinabile da 85° a 95°. Si completa con un'imbottitura
colarata facilmente lavabile e disponibile in 4 colori. Le pedane regolabili in altezza e profondita sono ribaltabili e rimovibili. Disponibile in cinque
misure puo essere completato con vari accessori: poggiatesta, pettorine e cinture, cappottina parasole, copertura antipioggia, tavolino e cestino
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Convaid Cruiser Descrizione Codice  Prezzo Pubblico
Cruiser, CX12 C905202 1.590,00 []
Cruiser, CX14 C905203 1.590,00 ]
Cruiser, CX16 C905204 1.690,00 []
Cruiser, CX18 C905205 1.750,00 ]
Scegli il colore: Blureale=01] Rosso ciliegia =02["]
Rosa= 04[]
Imbottitura CX12 C904499-xx 529,00 []
Imbottitura CX14 C904500-xx 529,00 []
Imbottitura CX16 C904501-xx 559,00 []
Imbottitura CX18 C904502-xx 559,00 []
Accessori Descrizione Misura Codice  Prezzo Pubblico
Scegli il colore: Blureale=01] Rosso ciliegia =02["]
Prolunga schienale CX12 C902863-xx 103,00 []
4 } Prolunga schienale CX14 C900484-xx 103,00 []
- Prolunga schienale CX16 C900138-xx 103,00 []
Prolunga schienale CX18 C902619-xx 103,00 []
Cuscino poggiatesta, nero CX12 902862 140,00 []
- Cuscino poggiatesta, nero CX14 C900681 140,00 []
Cuscino poggiatesta, nero CX16 900142 140,00 []
Cuscino poggiatesta, nero CX18 902618 140,00 []
“ Pettorina ad H, imbottita (¢ richiesta la Cintura a 3 punti) mis unica C903988 103,00 []
'\.\" Cintura a 3 punti, con regolazione profondita mis unica 904017 50,00 []
g ' Supporto polpacci CX12-18 C904580 55,00 []
m Cinghia fissaggio pedana CX12-CX18 (903584 33,00 []
Tavolino CX12 903385 198,00 []
C903353 98,00
’ Tavolino CX14 903386 198,00 []
C903354 98,00
Tavolino CX16 903387 248,00 []
C903355 98,00
Tavolino CX18 903388 248,00 []
C903356 98,00

Esclusi errori ed omissioni
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Cappottina parasole, nera CX12 C902867-03 162,00 []
Cappottina parasole, nera CX14 C900162-03 162,00 []
Cappottina parasole, nera CX16 C900184-03 170,00 []
Cappottina parasole, nera CX18 C902623-03 196,00 []
Copertura antipioggia* CX12-CX14 (904939 157,00 []
Copertura antipioggia* CX16-CX18 (904940 157,00 []

*solo in abbinamento con la cappottina

[
) & Dispositivi di fissaggio per il trasporto CX12-CX16 (C997125 106,00 []
%}\\‘ 3 Dispositivi di fissaggio per il trasporto CX18 C997141 106,00 []
A Dispositivo per superamento gradini * CX12-CX16 904128 88,00 []
> Dispositivo per superamento gradini * CX18 C903916 108,00 []

* Non compatibile con antiribaltamento.

Cestino portaoggetti CX12 C904046 71,00 []
Cestino portaoggetti CX14-CX16 (904047 77,00 []
Cestino portaoggetti CX18 904048 77,00 []

Esclusi errori ed omissioni
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